no d' mōch

no

+

euangelica
 porta ut crucem; Si quis inquit ^{alaut}
 perfectus esse uult uende om
 nia que habes & da pauperibus & ue
 ni sequere me; Si quis perfectus esse
 semper grandia Inaudientum
 ponuntur arbitrio. & uideo uirgin
 itatem apostolus non hyperat quia
 dicit disputans. ^{de} eunuchis qui se castrat
 sent propter regna caelorum ad
 tremum haurit. Quis potest cape
 re capiat. Non est enim uoluntas
 neque currentas sed miseritas di
 sius perfectas esse non tibi impo
 nitur necessitas ut uoluntas p̄mū
 consequatur; si ergo uis esse p̄fectus
 & desideras esse quod prophetae esse
 quod apte eē quod p̄fecte uende n̄
 paratam substantiam n̄dimor p̄ba
 riat infidelitatis oclia sic. & cum
 annania & saphira per eas sed
 uniuersa que possides cum que
 uindē dēt da pauperibus n̄lo
 cupletibus non superbis. & quo
 necessitas susten dāt non quo
 augeantur opes cum que lege
 rit illud apostoli. bouitricu
 rana os non alligabis & dignus ē
 operarius mercede sua & qui
 atari ministrant deatari
 par acipantur. Membrato hu
 lus quoque sententia e. habē
 tes uictum adque uetatum
 his contenti sumus; Ubi uidēt

fumare patentes & phasider len
 as uaporibus discō qui ubi argē
 a pondus fer uentes; bu rī dīas man
 nos. Comaculos pueros preciosis
 uestis. p̄icat rapētia. Ubi dicitur est
 largitore. cui largiendum est;
 Part sacrilegu est rem pauperū
 dare non pauperibus; Et cum
 non sitas p̄fecto & consumato
 uito oper contempnere pecunia
 dissipare. & prolicere. Quod in
 momento & per di & in uenire
 potest; fecit hoc ḡtates h̄ abaz
 fecti auras d̄enes; fecerunt
 plarimi quos ut aosisimas le
 gimus; plus debet xpi discipulus
 prestare. Quam mundi filoso
 phus; gloria animal & populari
 cure adque rumorum uenale
 mancipium. sibi non sufficit oper
 contempnere. Nisi xpm sequa
 ris; xpm aut sequitur. Qui pec
 cata dimittit & uirtutum co
 mite; xpm scimus sapientiam;
 hic dicitur ut in agro scriptu
 rarum nascitur; hęc gemma
 multas emittit margaritas;
 Si autem adam auerit capta
 uam mulierem idē sapientia
 a saecularem & eius pulchritu
 dine. Captus fuerit de calua
 eam & in lecebras crinū. ad
 que ornamenta uerborū

no

no

no

no

no

no

Cum ortus angubus seca, laua
eam propheta hincro & tunc re
quiescent cum illa dicto, sinistra
erit sub capite meo. Sed cetera
illius amplius abicit me. Simul
totibi fides captiua dabit. Adq;
de mo abrade effabitur israhel
ut xpi sacrificatio est sine qua ne
mo audebit faciem di. Xpi
demptio, idem redemptor & pater,
xpi amnia, ut quomnia prop
ter xpm demiserat unum Inue
niat pro omnibus. & possit libe
re proclamare; pars mea
dnt, sententia diuini ardere
doctrinis necesse merita te quo
rundam docere quod nescias
Sed ante discere quod docu
rures, simplices episcopi & uer
olent prophetas apostolos sapi
unt, non conueniunt affec
tibus. *in demotus* *in demotus* *in demotus*
tate eloquentia puerorum argu
tas sententias in lausulis ferunt.
Cito turgens spuma dilabitur.
Quamuis gradis amor, contra
rius sanata est, factum est
illud cito nisi, factum cito bene,
quod nos quondam ad uiscentibus
quod aper fectio oratore eam
In pfecta uncula diceretur.
didicimus
Ritimus, meminisse se te puto erro
ris matui quando omne ad
atheneum scholasticorum uocib;